
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παράταση της διάρκειας της Άδειας Εκμετάλλευ-
σης Νότιας Καβάλας για την Περιοχή Υπόγειας 
Αποθήκης Φυσικού Αερίου «Νότια Καβάλα».

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Αγίων Αναρ-
γύρων - Καματερού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/44325/1044 (1)

Παράταση της διάρκειας της Άδειας Εκμετάλλευ-
σης Νότιας Καβάλας για την Περιοχή Υπόγειας 
Αποθήκης Φυσικού Αερίου «Νότια Καβάλα». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

3. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160).

4. Την υπ’ αρ. 74104/5570/08.07.2023 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουρ-
γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Αλεξάνδρα Σδούκου» 
(Β’ 4408).

5. Τον ν. 2289/1995 «Αναζήτηση, έρευνα και εκμετάλ-
λευση υδρογονανθράκων και άλλες διατάξεις» (Α’ 27).

6. Τα άρθρα 145 έως και 164 του ν. 4001/2011 «Για 
τη λειτουργία Ενεργειακών Αγορών Ηλεκτρισμού και 
Φυσικού Αερίου, για Έρευνα, Παραγωγή και δίκτυα 
μεταφοράς Υδρογονανθράκων και άλλες ρυθμίσεις» 
(Α’ 179).

7. Το π.δ. 14/2012 «Σύσταση της Ανώνυμης Εταιρίας 
με την επωνυμία “Ελληνική Διαχειριστική Εταιρία Υδρο-
γονανθράκων Α.Ε. (Ε.Δ.Ε.Υ. Α.Ε.) στην αγγλική Hellenic 
Hydrocarbon Resources Management S.A. (H.H.R.M. 5.Α.)” - 
Κατάρτιση καταστατικού αυτής» (Α’ 21), σε συνδυασμό με 
το άρθρο 66 του ν. 4964/2022, με το οποίο μετονομάζε-
ται αυτή σε «Ελληνική Διαχειριστική Εταιρεία Υδρογοναν-
θράκων και Ενεργειακών Πόρων Α.Ε. (ΕΔΕΥΕΠ Α.Ε.)», προ-
σαρμόζοντας αντίστοιχα και το καταστατικό της (Α’ 150).

8. Τον ν. 2799/1999 «Κύρωση: α) της από 16.11.1999 
Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της Ανα-
δόχου Κοινοπραξίας του ν. 98/1975, όπως αυτός ισχύει 
μέχρι σήμερα, β) της από 23.11.1999 Σύμβασης μεταξύ 
του Ελληνικού Δημοσίου και της ΚΑΒΑΛΑ OIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ και των παραρτημάτων Ι και ΙΙ αυτής και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 296) (στο εξής η «Σύμβαση»).

9. Την υπ’ αρ. 195/27.10.2011 (Β’ 2501) απόφαση της 
Διυπουργικής Επιτροπής Αναδιαρθρώσεων και Ιδιωτι-
κοποιήσεων.

10. Τον ν. 4135/2013 «Κύρωση της 31.10.2012 Πρώτης 
Τροποποιητικής Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού Δη-
μοσίου και των Αναδόχων εταιρειών KAVALA OIL ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ και ENERGEAN OIL & GAS - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ και των Παραρτημάτων Ι και ΙΙ αυ-
τής» (Α’ 69) («Πρώτη Τροποποιητική Σύμβαση»).

11. Το άρθρο  πρώτο του ν.  4296/2014 «Κύρωση 
της από 30.12.2013 Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού 
Δημοσίου και των εταιρειών KAVALA OIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ENERGEAN OIL AND GAS-ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΥΔΡΟ-
ΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ και της ως εκ τρίτου συμβαλλομένης 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΑ Α.Ε., με την οποία τροποποιεί-
ται η από 23.11.1999 Σύμβαση για την εκμετάλλευση 
Υδρογονανθράκων στη θαλάσσια περιοχή του Θρακι-
κού Πελάγους μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της 
KAVALA OIL A.E., η οποία κυρώθηκε με τον ν. 2779/1999 
(Α’ 296)» (Α’ 214) («Δεύτερη Τροποποιητική Σύμβαση»), 
καθώς και το άρθρο δεύτερο αυτού, περί «κύρωσης της 
από 11.9.2014 Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού Δημοσί-
ου και των εταιρειών KAVALA OIL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, 
ENERGEAN OIL AND GAS - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2426

25473

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.24 00:22:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25474 Τεύχος B’ 2426/23.04.2024

ΘΡΑΚΩΝ, με την οποία τροποποιείται η από 23.11.1999 
Σύμβαση για την εκμετάλλευση Υδρογονανθράκων στη 
θαλάσσια περιοχή του Θρακικού Πελάγους μεταξύ του 
Ελληνικού Δημοσίου και της KAVALA OIL A.E., η οποία 
κυρώθηκε με τον ν. 2779/1999 («Τρίτη Τροποποιητική 
Σύμβαση»).

12. Το άρθρο 38 του ν. 4409/2016 «Κύρωση της από 
20.11.1995 Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου 
και των εταιρειών ENERGEAN OIL AND GAS - ΕΝΕΡΓΕΙΑ-
ΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩ-
ΓΗΣ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ και ΚΑΒΑΛΑ OIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με την οποία τροποποιείται η από 23.11.1999 
Σύμβαση για την εκμετάλλευση Υδρογονανθράκων στη 
θαλάσσια περιοχή του Θρακικού Πελάγους μεταξύ του 
Ελληνικού Δημοσίου και της ΚΑΒΑΛΑ OIL ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ που κυρώθηκε με τον ν. 2779/1999 (Α’ 296)» 
(Α’ 136) («Τέταρτη Τροποποιητική Σύμβαση»).

13. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΥΠΕΡΓ/28321/8100/
17.11.2017 (ΑΔΑ: 7ΣΚΕ4653Π8-1Μ3) απόφαση του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

14. Το άρθρο 22 του ν. 4585/2018 «Επείγουσες ρυθμί-
σεις του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας - Κύρω-
ση της από 20.11.2018 Σύμβασης μεταξύ του Ελληνικού 
Δημοσίου και των εταιρειών ENERGEAN OIL AND GAS - 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ και ΚΑΒΑΛΑ OIL 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με την οποία τροποποιείται η από 
23.11.1999 Σύμβαση για την εκμετάλλευση Υδρογοναν-
θράκων στη θαλάσσια περιοχή του Θρακικού Πελάγους 
μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της ΚΑΒΑΛΑ OIL 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που κυρώθηκε με τον ν. 2779/1999 
(Α’ 296) και άλλες διατάξεις» (Α’ 216) («Πέμπτη Τροποποι-
ητική Σύμβαση»).

15. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/26579/675/10.3.2020 
κοινή απόφαση των Υφυπουργών Οικονομικών και Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας «Καθορισμός της διαδικασίας 
και των προϋποθέσεων παραχώρησης της χρήσης, ανά-
πτυξης και εκμετάλλευσης του υπόγειου φυσικού χώρου 
κυριότητας του Ελληνικού Δημοσίου, που προκύπτει εκ 
του σχεδόν εξαντληθέντος κοιτάσματος φυσικού αερίου 
“Νότια Καβάλα”, για τη μετατροπή του ως χώρου απο-
θήκευσης φυσικού αερίου, σύμφωνα με το άρθρο 93 
του ν. 4001/2011, όπως ισχύει» (ΑΔΑ: ΩΙΓΧ4653Π8-6ΕΥ).

16. Την από 22.6.2020 Πρόσκληση Υποβολής Εκδή-
λωσης Ενδιαφέροντος της ανώνυμης εταιρείας με την 
επωνυμία «Ταμείο Αξιοποίησης Ιδιωτικής Περιουσίας 
του Δημοσίου Α.Ε.» «Για την Ανάθεση Σύμβασης Παρα-
χώρησης της Χρήσης, Ανάπτυξης και Εκμετάλλευσης 
του Υπόγειου Φυσικού Χώρου του Κοιτάσματος Φυ-
σικού Αερίου “Νότια Καβάλα”, ως χώρου αποθήκευ-
σης φυσικού αερίου (αριθμός προκήρυξης στην ΕΕ 
S: 2020/S 122-300295, ΑΔΑΜ Προκήρυξης ΚΗΜΔΗΣ: 
20PROC006933035)».

17. Τις υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/113233/2747/
24.11.2020 (Β’  5202) και ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/25641/786/
17.3.2021 (Β’ 1221) αποφάσεις του Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας.

18. Το άρθρο πρώτο του ν. 4952/2022 «Κύρωση της 
έκτης τροποποίησης της από 23 Νοεμβρίου 1999 Σύμ-

βασης περί εκμετάλλευσης υδρογονανθράκων στη 
θαλάσσια περιοχή του Θρακικού Πελάγους που έχει 
καταρτιστεί μεταξύ του Ελληνικού Δημοσίου και της Ανα-
δόχου Εταιρείας ENERGEAN OIL AND GAS - ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΥΔΡΟΓΟΝΑΝΘΡΑΚΩΝ» (Α’ 130) («Έκτη Τροποποιητική 
Σύμβαση»).

19. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/121565/2980/
22.11.2023 (Β’ 6671) απόφαση του Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας, με την οποία χορηγείται 2μηνη 
παράταση έως την 23.01.2024.

20. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/7234/150/23.01.2024 
(Β’  493) απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, με την οποία χορηγείται 2μηνη παράταση 
έως την 23.03.2024.

21. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/31391/763/
23.03.2024 (Β’ 1810) απόφαση του Υπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας, με την οποία χορηγείται παράταση 
έως την 23.04.2024.

22. Tην από 22.4.2024 επιστολή της Αναδόχου εται-
ρείας Energean Oil & Gas A.E. με θέμα «Λήξη της άδειας 
εκμετάλλευσης της Περιοχής Υπόγειας Αποθήκης Φυσι-
κού Αερίου “Νότια Καβάλα” (η “Άδεια Εκμετάλλευσης”)», 
με την οποία παρασχέθηκε η έγγραφη σύμφωνη γνώμη 
της για την αποφασιζόμενη με την παρούσα παράταση.

23. Το γεγονός ότι δεν έχει επέλθει η ημερομηνία έναρ-
ξης παραχώρησης του δικαιώματος χρήσης, ανάπτυξης 
και εκμετάλλευσης, ως χώρου αποθήκευσης φυσικού αε-
ρίου, του υπόγειου φυσικού χώρου της Περιοχής Υπόγει-
ας Αποθήκης Φυσικού Αερίου «Νότια Καβάλα», δυνάμει 
σύμβασης παραχώρησης στον παραχωρησιούχο που θα 
αναδειχθεί από την υπ’ αρ. 16 διαγωνιστική διαδικασία, 
που διεξαγάγει το Ταμείο Αξιοποίησης Ιδιωτικής Περι-
ουσίας του Δημοσίου Α.Ε.

24. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

1. Προκειμένου για την Περιοχή Υπόγειας Αποθήκης 
Φυσικού Αερίου «Νότια Καβάλα», η διάρκεια της Άδειας 
Εκμετάλλευσης Νότιας Καβάλας παρατείνεται από την 
λήξη της έως την 30ή Μαΐου 2024, εκτός εάν επέλθει 
πρώτη η ημερομηνία της περιόδου β) του άρθρου 2 της 
Έκτης Τροποποιητικής Σύμβασης (υποπερ. β’ της περ. γ’ 
της παρ. 1 του άρθρου 6 της Σύμβασης).

2. Οι υφιστάμενες σχετικές εγκαταστάσεις παραγωγής 
ακολουθούν την Άδεια Εκμετάλλευσης Νότιας Καβάλας, 
κατά τις διατάξεις του άρθρου 27 της Σύμβασης, ως αυτή 
τροποποιήθηκε με τις Πρώτη, Δεύτερη, Τρίτη, Τέταρτη, 
Πέμπτη και Έκτη Τροποποιητικές Συμβάσεις.

3. Η παράταση που χορηγείται με την παρούσα, ισχύει 
από τη λήξη της παράτασης που χορηγήθηκε με την υπό 
στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΥΔΡ/31391/763/23.03.2024 (Β’ 1810) 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Απριλίου 2024

Ο Υπουργός  Η Υφυπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΔΟΥΚΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25475Τεύχος B’ 2426/23.04.2024

 Αριθμ. 33818 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων του Δήμου Αγίων Αναρ-
γύρων - Καματερού. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228),

γ) της υποπαρ.  Δ.9 της παρ.  Δ του άρθρου  2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

δ) των άρθρων 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπλη-
ρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-

τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της 

Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για 

τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - 

Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 

έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών 

και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επεί-

γουσες διατάξεις» (Α’ 136).

2. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση 

του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής.

3. Την υπ’ αρ. 131014/23-12-2022 (Β’ 6785) απόφαση 

του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, 

περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής, όπως ισχύει.

4. Το υπ’ αρ. 6891/09-04-2024 αίτημα του Δήμου Αγίων 

Αναργύρων - Καματερού.

5. Την υπ’ αρ. 4985/12-03-2024 βεβαίωση της Διεύθυν-

σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγίων Αναργύ-

ρων - Καματερού περί κάλυψης δαπάνης, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-

ρών μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών 

του Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού ως εξής:

α/α Ιδιότητα/Κλάδος-Ειδικότητα Άτομα
Ανώτατο όριο ημερών μετακίνησης 

κατ’άτομο, κατ’έτος

1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ/ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 4 40

2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1 40

3 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 7 40

4 ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 10

5 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ/ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 10

6 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 2 40

7 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 10

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 17 60

9 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 40

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 40

11 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE και HARDWARE) 1 20

12 TΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE και HARDWARE) 1 20

13 TE ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ/ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 1 10

14 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5 60

15 ΤΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ/ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 20

16 ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ/ΜΟΥΣΙΚΩΝ 2 20

17 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

18 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

19 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

20 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 60

21 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 60

22 ΜΕΤΑΚΛΗΤΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 50

23 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 35 50



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25476 Τεύχος B’ 2426/23.04.2024

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την υλοποίηση της 
απόφασης για την κίνηση εκτός έδρας υπαλλήλων του 
Δήμου Αγίων Αναργύρων - Καματερού θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό, ως εξής:

- Στον Κ.Α.Ε. 00.6421.0001, δαπάνη ύψους 1.500,00 €
- Στον Κ.Α.Ε. 00.6421.0002, δαπάνη ύψους 1.500,00 €
- Στον Κ.Α.Ε. 00.6441.0007, συμμετοχή στη δράση 

«GREEN_YOUTH», με ποσό 7.775,00 €
- Στον Κ.Α.Ε. 00.6441.0002, συμμετοχή στο πρόγραμ-

μα LIFE - IP AdaptInGR: Boosting the implementation 
of adaption policy across Greece, με ποσό 33.019,35 €, 
στο οποίο συμπεριλαμβάνεται για δαπάνες μετακίνησης 
εκτός έδρας και διαμονής των Μελών της Ομάδας Έργου

- Στον Κ.Α.Ε. 10.6422, δαπάνη ύψους 1.000,00 €
- Στον Κ.Α.Ε. 15.6422.0003, δαπάνη ύψους 1.000,00 €

- Στον Κ.Α.Ε. 15.6422.0004, δαπάνη ύψους 2.000,00 €

- Στον Κ.Α.Ε. 15.6422.0005, δαπάνη ύψους 1.000,00 €

- Στον Κ.Α.Ε. 15.6422.0006, δαπάνη ύψους 1.000,00 €

- Στον Κ.Α.Ε. 30.6422.0001, δαπάνη ύψους 500,00 €

- Στον Κ.Α.Ε. 30.6422.0002, δαπάνη ύψους 500,00 €

- Στον Κ.Α.Ε. 305.6422, δαπάνη ύψους 500,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Απριλίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024262304240004*


